

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JAAM Holding ApS

**Rymarksvej 64
2900 Hellerup**

CVR-nr. 30 55 51 98

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/11 2022

Jan Ammundsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAAM Holding ApS
Rymarksvej 64
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 55 51 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: København

Direktion

Jan Ammundsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt eje aktier og anparter og i øvrigt udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.350.984, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.868.107.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(42.779)	(35.347)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	2.003.047	1.875.476
Finansielle indtægter	3	223.211	399.596
Finansielle omkostninger	1,4	<u>(832.495)</u>	<u>(11.271)</u>
Resultat før skat		1.350.984	2.228.454
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.350.984</u>	<u>2.228.454</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(582.933)	677.524
Overført resultat		<u>1.819.517</u>	<u>1.437.930</u>
		<u>1.350.984</u>	<u>2.228.454</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	6.372.963	6.955.896
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.372.963</u>	<u>6.955.896</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.372.963</u>	<u>6.955.896</u>
Andre tilgodehavender		0	568.700
Selskabsskat		72.176	24.015
Tilgodehavender		<u>72.176</u>	<u>592.715</u>
Værdipapirer	1	5.073.501	3.655.480
Værdipapirer		<u>5.073.501</u>	<u>3.655.480</u>
Likvide beholdninger		<u>1.363.377</u>	<u>392.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.509.054</u>	<u>4.640.513</u>
Aktiver i alt		<u>12.882.017</u>	<u>11.596.409</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.719.821	2.302.754
Overført resultat		10.908.886	9.050.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>12.868.107</u>	<u>11.591.409</u>
Banker		8.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.910</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.910</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>12.882.017</u>	<u>11.596.409</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.302.754	9.050.655	113.000	11.591.409
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	38.714	0	38.714
Årets resultat	0	(582.933)	1.819.517	114.400	1.350.984
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	1.719.821	10.908.886	114.400	12.868.107

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(823.220)</u>	<u>338.753</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.073.501</u>	<u>3.655.480</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	2.314.442	2.186.871
Afskrivning af goodwill	<u>(311.395)</u>	<u>(311.395)</u>
	<u>2.003.047</u>	<u>1.875.476</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>223.211</u>	<u>399.596</u>
	<u>223.211</u>	<u>399.596</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>832.495</u>	<u>11.271</u>
	<u>832.495</u>	<u>11.271</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	4.653.142	3.578.667
Tilgang i årets løb	0	1.074.475
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.653.142</u>	<u>4.653.142</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	2.302.754	1.625.230
Årets resultat	2.314.442	2.186.871
Udbytte modtaget	(2.624.694)	(1.200.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	38.714	2.048
Afskrivning på goodwill	<u>(311.395)</u>	<u>(311.395)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>1.719.821</u>	<u>2.302.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.372.963</u>	<u>6.955.896</u>